

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/0092 Líbeznice-Měšice

Objekt:

**III/0092 Líbeznice - Měšice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

B E S s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

437 92 553

DIČ:

CZ43792553

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 355 202,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 355 202,19	21,00%	914 592,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 269 794,65**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/0092 Líbeznice-Měšice

Objekt:

III/0092 Líbeznice - Měšice

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: B E S s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 355 202,19**

D HSV Práce a dodávky HSV **4 220 202,19**

D 1 Zemní práce **395 608,48**

1	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně "napojení - obourání" 53,9*1	m2	53,900	298,00	16 062,20
	VV				53,900		
2	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 "přebytečná zemina po recyklaci" 3084	m2	3 084,000	23,90	73 707,60
	VV				3 084,000		
3	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	604,100	123,00	74 304,30
	VV		"sanace 15%"3084"0,15		462,600		
	VV		"sanace pásu kolem obrub" (139+144)"0,5		141,500		
	VV		Součet		604,100		
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	3 084,000	23,60	72 782,40
6	K	18130110R	Rozprostření zeminy tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 "úprava pásu za krajnicí a příkopem" 757*(1+0,5+1+0,5)	m2	2 271,000	33,40	75 851,40
	VV				2 271,000		
7	K	182101101	Svahování v zářezech v homině tl. 1 až 4 "svahování příkopu"757*1,17*2	m2	1 771,380	46,80	82 900,58
	VV				1 771,380		

D 5 Komunikace pozemní **3 153 412,14**

8	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m 2806*5,3/5	m2	2 974,360	307,00	913 128,52
	VV				2 974,360		
10	K	566901234	Vyspravení podkladu po překozech ing síti plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	604,100	191,00	115 383,10
9	K	566901272	Vyspravení podkladu po překozech ing síti plochy přes 15m2 směsí stmelenu cementem SC20/25 tl 150mm	m2	604,100	629,00	379 978,90
11	K	567531121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 250 mm plochy do 3000 m2	m2	3 084,000	75,00	231 300,00
12	K	567532121	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 220 mm do 3000 m2	m2	3 084,000	120,00	370 080,00
13	M	58522110	cement portlandký struskový CEM II 42,5MPa	t	49,344	2 760,00	136 189,44
14	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm 533*2*0,5	m2	533,000	78,10	41 627,30
	VV				533,000		
15	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	3 084,000	17,00	52 428,00
16	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	2 974,360	8,00	23 794,88
17	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 806,000	317,00	889 502,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **80 508,82**

18	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	53,900	43,30	2 333,87
19	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	53,900	38,40	2 069,76
20	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm "v napojení"53,9	m	53,900	82,10	4 425,19
	VV				53,900		
21	K	938902202	Čištění příkopů ručně s dna do 400 mm objem nánosů do 0,30 m3/m	m	757,000	80,00	60 560,00
22	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm "krajnice po obou stranách cesty" 556*0,5*2	m2	556,000	20,00	11 120,00
	VV				556,000		

D 997 Přesun sutě **548 158,90**

23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 091,950	44,00	48 045,80
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 1091,95*30 "Přepočtené koeficientem množství"	t	32 758,500	8,60	281 723,10
	VV				32 758,500		
25	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	17,032	200,00	3 406,40
26	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 1091,95-17,032	t	1 074,918	200,00	214 983,60
	VV				1 074,918		

D 998 Přesun hmot **42 513,85**

27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	655,067	64,90	42 513,85
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **135 000,00**

28	K	03430300R	Dopravné inženýrské oprávnění	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
29	K	04000100R	Kontrola inženýrských sítí	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
30	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00